
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 
 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
Sídlo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 
IČO: 27520536 
 
 
Název veřejné zakázky:  

Pokrytí pavilonu CUP a areálu Pardubické nemocnice signálem sítí mobilních operátorů 
 
Druh zadávacího řízení:  otevřené řízení 
Režim veřejné zakázky:  nadlimitní 
Druh veřejné zakázky:  služby 

 
 
                       V Pardubicích dne 13. 2. 2024 
 
 
Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení 

zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

Dotaz  

 

Obracím se na vás s dotazem ohledně VŘ s názvem Pokrytí pavilonu CUP a areálu Pardubické 

nemocnice signálem mobilních operátorů. 

Naše společnost by měla zájem o podání cenové nabídky. 

Po stažení zadávací dokumentace jsme ale zjistili, že tam chybí příloha č.5 - výkresová dokumentace 

budov.  

Bez této dost dobře nejde zpracovat cenovou nabídku. 

 

Dále bych se rád dotázal, na základě níže uvedené požadované profesní způsobilosti uvedené 

v zadávací dokumentaci, zda tedy skutečně hledáte realizátora veřejné zakázky pouze z řad 

současných mobilních operátorů, kteří jako jediní splňují níže uvedený požadavek, nebo bylo 

záměrem poptat i další společnosti, které se výstavbou telekomunikačních sítí pro operátory zabývají, 

ale vlastní telekomunikační služby nezajišťují? 

Naše společnost je totiž vlastníkem pasivní infrastruktury společnosti Vodafone, ale veřejně dostupné 

telekomunikační služby dle zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, neposkytujeme. 

 
 



 

 

 

Odpověď 

 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění pokrytí pavilónu CUP a areálu nemocnice signálem sítí 
mobilních operátorů (O2, T-Mobile, Vodafone), bez příslušného osvědčení není možné tento 
požadavek splnit.  
Zadavatel neomezuje uvedeným požadavkem na profesní způsobilost dle bodu 9.2 b) zadávací 
dokumentace veřejnou zakázku pouze na stávající mobilní operátory. 
Dodavatel, pokud sám nedisponuje příslušným „Osvědčením“, může postupovat v souladu 
s bodem 13.3 zadávací dokumentace. 
 

 

 


		2024-02-13T23:43:27+0100
	Ing. Jaroslava Čížková




